仕様書No.： N400006018（-0）
機種名： 小型電気温水器（角型）
型　番： ES-20N4
製品コード： 128671
【営業用図面】
総組立図No. N400106001-02(itm番号)
回路図No. C003178-05(itm番号)
【電気仕様】

ｵﾌﾟｼｮﾝ
A
195
240
300
寸法表(単位:mm)
型番
ES-12N4
ES-20～30N4
ES-35N4
逃しﾊﾟｲﾌﾟ
(φ8ﾅﾏｼ銅管)
ブローキャッチャー( BCH-4 )取付け例
貯湯量 運転質量
W D H A B C E F G I J K L （Ｌ） (kg)
01 ES-12N4 434 265 295 16.5 44 125 238 90 232 307 52 330 250 12 20
02 ES-20N4 482 310 340 22 48 150 283 100 280 355 77 328 295 20 30
03 ES-25N4 562 310 340 22 48 150 283 100 360 435 92 378 295 25 36
04 ES-30N4 642 310 340 22 48 150 283 100 440 515 97 448 295 30 42
05 ES-35N4 507 376 400 30.5 55.5 185.5 349 110 305 380 67 373 361 35 48
itm 型番
単位(mm)寸法表
(1
3)(1